
 

 

 

 

 

 

株式会社トレードワークス 

問合せ先   営業本部 

電  話 03-5468-7271 

 

 

 

 決算棚卸実施に伴う出荷停止のお知らせ 

 

 

 平素格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 誠に恐れ入りますが、下記日程にて決算棚卸実施の為、出荷業務を停止いたします。。 

 

 

2018 年 8 月 31 日（金） 

※出荷業務停止対象：加工有無問わず、全出荷案件 

  

 

8 月の最終出荷日は 8 月 30 日(木)となります。 

ご注文～出荷のスケジュールは従来通りです。 

下記の対象案件については、8 月 30 日(木)以前の発送にてご対応させて頂きますのでお早目の

ご注文をお願いいたします。 

 

◆8 月 30 日(木)出荷となる御案件 

 

・8 月 31 日(金)納品分 

・9 月 1 日(土)～9 月 3 日(月)納品分 

・遠方地域への納品の場合、9 月 4 日(火)納品分 

 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

以上 


